
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XLІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 26 жовтня 2023 р.             Стрий                              № 2110

Про завершення приватизації 
нежитлової будівлі «А-2» по вул. 
Шевченка, буд. 5 у смт. Дашава 
Стрийського району Львівської області 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Порядку проведення електронних аукціонів малої 
приватизації, затвердженого постановою КМУ від 10.05.2018 року « 432 зі 
змінами, рішень сесії Стрийської міської ради № 1185 від 01.07.2022р. «Про 
включення в перелік об’єктів комунальної власності, які підлягають продажу 
на конкурентних засадах шляхом проведення електронного аукціону» та № 
1702 від 30.03.2023р. «Про затвердження звітів про оцінку майна 
комунальної власності Стрийської міської ради та про проведення 
електронного аукціону для продажу нежитлових будівель», протоколу про 
результати електронного аукціону № SPE001-UA20230910-94406, 

міська рада ВИРІШИЛА:
1. Підтвердити приватизацію за результатами проведеного 

електронного аукціону№ SPE001-UA20230910-94406нежитлової будівлі «А-
2» загальною площею 333,2кв. м, що знаходиться за адресою: Львівська обл., 
Стрийський р-н, смт. Дашава, вул. Шевченка, буд. 5 за ціною продажу 
1440001,20 (один мільйон чотириста сорок тисяч одна гривня 20 копійок) 
гривень в т.ч. ПДВ.

2. Приватизацію нежитлової будівлі «А-2» загальною площею 333,2кв. 
м за адресою: Львівська обл., Стрийський р-н, смт. Дашава, вул. Шевченка, 
буд. 5 шляхом проведення електронного аукціону з переможцем Когут 
Ярославом Богдановичем, вважати завершеною.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови М. ЖУРАВЧАКА та постійну депутатську комісію з питань 
житлово-комунального господарства, комунального майна та приватизації, з 
питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 
енергозбереження (О. ЙОСИПЧУК).

Міський голова                   Олег КАНІВЕЦЬ


